REPUBLIKAE KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO
Kuvendii Komunés s& Dragashit/Skupstina
Opstine Dragas

Komisioni Komunal Aksionaréve t¢ Ndérmarrjes Publike KRM “Eco-Regjioni’’ SH.A.
0INr.060/01-3947/22/3

Data: 18.05.2022

Dragash

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike (GZ Nr. 31/15 qershor 2008) i ndryshuar e
plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-11 ] (GZnr.31/30 maj 2012) dhe plotésuar e ndryshuar me Ligjin Nr. 05/L-
009 (GZ 10/2507.05.201 5), Komisioni Komunal i Aksionaréve té Ndérmarrjes Publike KRM “Eco-
Regjioni’” Dragash bazuar né rezultatet e kandidatéve gjaté intervistimit dhe kompetencat e pércaktuera
me Vendimin 01Nr.060/01-3947/22/3 1 dates 10.03.2022 (& Kuvendit t& Komunés sé Dragashit :

SHP ALL
KANDIDATIN E PERZGJEDHUR PER ANETAR TE BODRIT TE DREJTOREVE PRANE
NDERMARRJES PUBLIKE KRM “ECO-REGJIONI*:

Emri dhe Mbiemri: Fitore Mejzini
Pikéte fituara: 96

Anétaret e Komisioni Komunal t& Aksionaréve
“Eco-Regjidni SH.A -
/Y

Veton Halilj

Naser Myrtezani

Mehmet Spahiu A
U dorézohet:
- IxIPaléve
- IxI Ndérmarjes “Eco-Regjioni”” SH.A
- Ixl Asambles Komunale
- Ix1 Arkivés
KOMUNA E DRAGASHIT
Kuvendi i Komunés

Me 18.05.2022




